- 1 -

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委,中国

疾控中心、监督中心、职业卫生中心:

为贯彻落实《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场

主体发展活力的通知》（国发〔2021〕7 号，以下简称 7 号文件）

精神，我委组织对《中央层面设定的涉企经营许可事项改革清单

（2021 年全国版）》和《中央层面设定的涉企经营许可事项改革

清单（2021 年自由贸易实验区版）》中涉及职业健康和公共卫生

监督领域的改革事项进行了细化，并制定了落实举措。现印发给

你们，请认真组织实施。

附件：1.职业健康领域改革措施

2.公共卫生监督领域改革措施

国家卫生健康委办公厅

2021 年 6 月 30 日

（信息公开形式：主动公开）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_2904